
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
18 августа 2017 г.                                                                  №  15/69 

  

р.п. Ачит 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  

на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 

 в 2017 году 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131  «Об утверждении 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)» Ачитская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 

году (приложение № 1-32). 

2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий 

по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 

соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет 

председателям соответствующих комиссий (приложение № 33) согласно их 

заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области, в соответствии с 

утвержденными сметами расходов.  



2 

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Ватолину О.А. 

 

 

Председатель 

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь  

 Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Г.В. Валеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение №33  

к решению Ачитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 18.08.2017 года № 15/69 

 

Перечень председателей участковых избирательных комиссий на 

выборах Губернатора Свердловской области в  2017 году 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

ФИО председателя 

1 151 Гладков Василий Анатольевич 

2 152 Корзникова Галина Витальевна 

3 154 Механошина Светлана Викторовна 

4 155 Савинова Зоя Степановна 

5 156 Зульфикаров Владимир Тохирович 

6 157 Озорнина Елена Петровна 

7 158 Полежаева Галина Михайловна 

8 159 Яшкина Ирина Алексеевна 

9 160 Камаева Татьяна Апусьевна 

10 161 Дермин Илья Михайлович 

11 162 Никифорова Надежда Степановна 

12 163 Некрасов Сергей Сергеевич 

13 164 Нигаматзянова Гульфия Калфатулловна 

14 165 Азанова Ольга Васильевна 

15 166 Сальникова Любовь Александровна 

16 167 Безматерных Светлана Васильевна 

17 168 Меркушева Надежда Яковлевна 

18 170 Баландин Алексей Павлович 

19 171 Лебедева Ксения Николаевна 

20 172 Приходько Александр Анатольевич 

21 173 Камилова Зенфера Нафиковна 

22 174 Камаганцева Надежда Сергеевна 

23 175 Волокитина Ольга Викторовна 

24 176 Рахимова Фахира Коттусовна 

25 177 Минхазова Виктория Николаевна 

26 178 Савитских Галина Аркадьевна 

27 179 Лысых Марина Анатольевна 

28 180 Чистяков Александр Михайлович 

29 181 Сабирова Гульфира Нуриевна 

30 182 Сысолятина Татьяна Ивановна 

31 183 Дружинина Татьяна Александровна 

32 184 Аверьянова Евгения Васильевна 

 


